様式第１号（第５条関係）
年　　 月　　 日

大館市長 様

申請者　住　所　　大館市
氏　名
電　話

大館市定住奨励金交付申請書

大館市定住奨励金の交付を受けたいので、大館市定住奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	１ 交付申請額
	円

	２ 住宅購入年月日
	年　　 月　　 日

	３ 転入年月日
	年 　　月 　　日

添付書類
（１）世帯全員の住民票の写し（続柄の記載されたもので、発行の日から３か月以内のもの）
（２）（県内から転入した方のみ）市へ転入する前３か月以内に県外から転入していたことを証する書類（住民票の除票、戸籍附票など）
（３）領収書等対象経費を支払ったことが確認できる書類の写し
（４）空き家バンク登録住宅を購入したことが確認できる書類（売買契約書、名義変更後の登記事項証明書など）の写し
（５）別紙　定住奨励金交付申請に係る確認事項・誓約書
[bookmark: _GoBack]（６）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別紙（第３条及び第９条関係）

定住奨励金交付申請に係る確認事項

該当する□にレ点を記入してください。

□　大館市空き家バンクに登録された住宅を購入している。

□　現に当該住宅に居住し、住民登録している。

□　当該住宅を購入した者（契約者）が申請者本人である。

　　　　□　転入した日から３年を経過していない。

　　　　□　過去にこの奨励金の交付を受けていない。

□　国、県又はその他の地方公共団体等から同一の補助金等の交付を受けていない。

誓約書

私は、大館市定住奨励金交付要綱第９条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは、返還命令に従い既に交付を受けた奨励金の全部を返還します。

氏　名